
Krosno Odrzańskie 21.02.2012 r. 

OR.272.001.2012          

    

 

 

 

 
             

Informacja zamawiającego na podstawie art. 92 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)   

 

I. Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Wykonanie usług geodezyjnych na terenie Powiatu Krośnieńskiego”. 

 Termin składania ofert upłynął 09.02.2011 r. o godzinie 11.30. Do siedziby 

zamawiającego wpłynęło 5 ofert. Zamawiający podzielił zamówienie na 6 części. Każda 

z części rozpatrywana jest osobno. 

  

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do 

siedziby zamawiającego. 

  

  

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%, przeliczona na punkty zgodnie z rozdz. III pkt 

5.2) SIWZ. Zamawiający wybiera ofertę, która uzyska najmniejszą liczbę punktów. 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu 

Części zamówienia,  

na które została  

złożona oferta 

1 

Gorzowskie Biuro Geodezji „Geo-Graf” Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 39 

66-400 Gorzów Wlkp. 

08.02.2012 r. 

godz. 08:16 
I, III, IV, V, VI 

2 

Usługi Geodezyjne 

Adam Spyta 

ul. Królewska 2/6 

66-620 Gubin 

08.02.2012 r. 

godz. 11:40 
I, III, IV, V 

3 

Biuro Geodezji SADGEO  

mgr inż. Tomasz Płocharz  

ul. Sadowa 3 

66-620 Gubin 

08.02.2012 r. 

godz. 11:50 
I, III, IV 

4 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Kartograficzne 

GEOMAP Sp. z o.o. 

ul. Krośnieńska 3 

65-625 Zielona Góra 

09.02.2012 r. 

godz. 08:00 
I, IV, V 

5 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne  

Marcin Gębala 

ul. 17 Pionierów 7/6 

66-600 Krosno Odrzańskie 

09.02.2012 r. 

godz. 09:23 
I, III, IV, V  



 2 

Poniższa tabela przedstawia numery ofert z cenami przeliczonymi na punkty zgodnie z rozdz. 

III pkt. 5.2) SIWZ. 

 

Nr oferty  Cena za czynność A Cena za czynność B Liczba uzyskanych punktów 

Część I 

1 1 250,00 zł 120,00 zł 685,00 

2 1 460,00 zł 70,00 zł 765,00 

3 2 214,00 zł 369,00 zł 1291,50 

4 3 075,00 zł 315,00 zł 1695,00 

5 1 350,00 zł 120,00 zł 735,00 

Nr oferty  Cena za czynność A Cena za czynność B Liczba uzyskanych punktów 

Część III 

1 830,00 zł 110,00 zł 542,00 

2 850,00 zł 40,00 zł 526,00 

3 1 230,00 zł 123,00 zł 787,20 

4 n.d n.d. 0,00 

5 1 000,00 zł 80,00 zł 632,00 

Nr oferty  Cena za czynność A Cena za czynność B Liczba uzyskanych punktów 

Część IV 

1 1 470,00 zł 295,00 zł 1117,50 

2 1 460,00 zł 240,00 zł 1094,00 

3 1 476,00 zł 615,00 zł 1217,70 

4 2 214,00 zł 615,00 zł 1734,30 

5 1 400,00 zł 200,00 zł 1040,00 

Nr oferty  Cena za czynność A Cena za czynność B Liczba uzyskanych punktów 

Część V 

1 990,00 zł   n.d. 990,00 

2 1 130,00 zł   n.d. 1130,00 

3 n.d.   n.d. 0,00 

4 1 845,00 zł  n.d.  1845,00 

5 1 000,00 zł   n.d. 1000,00 

Nr oferty  Cena za czynność A Cena za czynność B Liczba uzyskanych punktów 

Część VI 

1 980,00 zł 365,00 zł 672,50 

2 n.d.   n.d. 0,00 

3 n.d.   n.d. 0,00 

4 n.d.   n.d. 0,00 

5 n.d.   n.d. 0,00 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania 

poszczególnych części zamówienia wybrano poszczególnych Wykonawców: 

 

Cześć I– rozgraniczanie nieruchomości: 
 

Gorzowskie Biuro Geodezji „Geo-Graf” Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 39 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Cena oferty: 

Czynność A: 1.250,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt  złotych 00/100) 

Czynność B: 120,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100) 

 

 



 3 

Część III – wznawianie granic działek wraz ze stabilizacją znaków granicznych 

i sporządzeniem dokumentacji do celów prawnych 
 

Usługi Geodezyjne 

Adam Spyta 

ul. Królewska 2/6 

66-620 Gubin 
Cena oferty:  

Czynność A: 850,00 zł brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt  złotych 00/100) 

Czynność B: 40,00 zł brutto (słownie: czterdzieści złotych 00/100) 

 

Część IV – podział nieruchomości 

 
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne  

Marcin Gębala 

ul. 17 Pionierów 7/6 

66-600 Krosno Odrzańskie 
Cena oferty:  

Czynność A: 1.400,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) 

Czynność B: 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

Część V – wydzielenie działek dożywotnich bądź siedliskowych przeznaczonych do 

zwrotu 

 
Gorzowskie Biuro Geodezji „Geo-Graf” Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 39 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Cena oferty:  

Czynność A: 990,00 zł brutto (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt  złotych 00/100) 

 

Część VI - klasyfikacja gruntów  
 

Gorzowskie Biuro Geodezji „Geo-Graf” Sp. z o.o. 

ul. Mieszka I 39 

66-400 Gorzów Wlkp. 
Czynność A: 980,00 zł brutto (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt  złotych 00/100) 

Czynność B: 365,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

 

 II. Informacja o unieważnieniu przetargu. 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia, iż unieważnia postępowanie w części II (wycena nieruchomości), 

ponieważ (na wskazaną powyżej część zamówienia) nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu.  

 

 

        Wicestarosta  

        Janina Pawlik /-/ 

 

 

 

 

 

 

 


